AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

MODALIDADE Pregão N.º 011/2016

 O Município de Indianópolis, Estado do Paraná, de conformidade com a Lei nº 8.666/93, Lei

10.520/02 e suas alterações e demais legislações aplicáveis, torna público que fica cancelado o item

19 do lote 01 (Módulo de glutamina Caixa com 40 envelopes de 10g) para análise na descrição do

produto e futuramente ser licitado de maneira correta, a fim de não ocorrer possíveis direcionamentos a

uma única marca. Os demais itens, assim como o edital, ficam inalterados.

 Prefeitura Municipal de Indianópolis, 01/03/2016.

LEONARDO BEUMER CARDOSO

PREGOEIRO